
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

57,958,481

02-07-15 Chị Doit CMTX T7 700,000       58,658,481

05-07-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000     58,058,481

05-07-15 Mua 16 kg bí đỏ 192,000     57,866,481

05-07-15 Mua 4 kg cà rốt 48,000       57,818,481

05-07-15 Mua 9 kg hịt xay 450,000     57,368,481

05-07-15 Taxi chở nồi cháo 60,000       57,308,481

05-07-15 Mua 10.5 kg bí đỏ 145,000     57,163,481

05-07-15 Mua 2 kg hành lá 48,000       57,115,481

05-07-15 Chị Tiquauvn CMTX T7 500,000       57,615,481

12-07-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000     57,015,481

12-07-15 Mua 14 kg bí đỏ 196,000     56,819,481

12-07-15 Mua 6 kg cà rốt 72,000       56,747,481

12-07-15 Mua 1.5 kg hành lá 36,000       56,711,481

12-07-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000     56,591,481

14-07-15 Gia đình chị Nguyễn Kim Hương ủng hộ KTX (Thủ Đức) 2,000,000    58,591,481

14-07-15 Chị Nguyễn Thị Nghi ủng hộ KTX 50,000         58,641,481

18-07-15 Chị Đỗ Thúy Hà ủng hộ KTX 150,000       58,791,481

19-07-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000     58,191,481

19-07-15 Mua 18 kg bí đỏ 252,000     57,939,481

Tồn

Tồn cuối tháng 06/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 07/2015

Ngày Chi tiết
Thu Chi



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

19-07-15 Mua 6 kg cà rốt 72,000       57,867,481

19-07-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000     57,417,481

19-07-15 Mua 1 bình gas 294,000     57,123,481

19-07-15 Mua 1.5 kg hành lá 36,000       57,087,481

19-07-15 Mua ngò 10,000       57,077,481

19-07-15 Mua 8.3 kg bí đỏ 125,000     56,952,481

19-07-15 Taxi chở nồi cháo 60,000       56,892,481

26-07-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000     56,292,481

26-07-15 Mua 14 kg bí đỏ 196,000     56,096,481

26-07-15 Mua 6 kg cà rốt 72,000       56,024,481

26-07-15 Mua ly nhựa + muỗng 88,000       55,936,481

26-07-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000     55,486,481

26-07-15 Mua 1.5 kg hành lá 30,000       55,456,481

26-07-15 Taxi chở nồi cháo 60,000       55,396,481

31-07-15 Chị Doit CMTX T8 700,000       56,096,481

1,900,000 2,200,000 2,374,000 3,588,000 0

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 07/2015 56,096,481
4,100,000 5,962,000


